
2020 年 6 月 1 日 

協友アグリ株式会社 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止の対応について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、協友アグリ株式会社では新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐことと従業員および

お客様の安全などを鑑み、一部従業員において在宅勤務を実施させていただきます。 

お客様、関係各位におかれましてはご不便をおかけいたしますが、事情ご賢察の上ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■対象となる事業所 

 東京本社、東京支店、札幌支店 

 

■実施期間 

 2020 年 6 月 1 日（月）～当面の間 

※今後の状況により変更となる場合は改めてご連絡いたします。 

 

 

■お問い合わせ先 

 ご連絡は各担当者の社用携帯またはメールにお願いいたします。 

 

以上 


